
www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

DNSO-3S180-WN / RANK4 MATRIX 54

DNSO-OA3S198-R-WN / RANK4 MAPLE 722

DNSO-OA3S198-R-WN + OACC90-L-WN / RANK4 MAPLE 722

DNSO-OT7060-WN / RANK3 SUBLIM 50

DNSO-CN9090-WN / RANK3 SUBLIM 53

※表示価格は全て税込み価格です。
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DNSO-OA3S198-R-WN / RANK4 MAPLE 722

Year of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

www.masterwal.jp

Designer : MASTERWAL

DNSO-3S180-WN / RANK4 MATRIX 54

※表示価格は全て税込み価格です。

2022.01

3シーター 180
W1800 D925 H670 SH300
DNSO-3S180-WN/WO/RO/BC 

2シーター 160
W1600 D925 H670 SH300
DNSO-2S160-WN/WO/RO/BC 

2シーター 140
W1400 D925 H670 SH300
DNSO-2S140-WN/WO/RO/BC 

固定背
カバー

替え
カバー

RANKRANK 固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバー

RANK

固定背
カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

¥583,000

¥517,000

¥451,000

¥407,000

¥385,000

¥363,000

¥341,000

¥319,000

¥561,000

¥495,000

¥429,000

¥385,000

¥363,000

¥341,000

¥319,000

¥297,000

-

¥209,000

¥159,500

¥126,500

¥110,000

¥93,500

¥77,000

¥60,500

替え
カバー

-

¥82,500

¥66,000

¥55,000

¥49,500

¥44,000

¥38,500

¥33,000

RANK

8

7

6

5

4

3

2

1

¥577,500

¥511,500

¥445,500

¥401,500

¥379,500

¥357,500

¥335,500

¥313,500

¥555,500

¥489,500

¥423,500

¥379,500

¥357,500

¥335,500

¥313,500

¥291,500

-

¥203,500

¥154,000

¥121,000

¥104,500

¥88,000

¥71,500

¥55,000

-

¥80,300

¥63,800

¥52,800

¥47,300

¥41,800

¥36,300

¥30,800

RANK

8

7

6

5

4

3

2

1

¥555,500

¥489,500

¥423,500

¥379,500

¥357,500

¥335,500

¥313,500

¥291,500

¥533,500

¥467,500

¥401,500

¥357,500

¥335,500

¥313,500

¥291,500

¥269,500

-

¥198,000

¥148,500

¥115,500

¥99,000

¥82,500

¥66,000

¥49,500

-

¥77,000

¥60,500

¥49,500

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバー

RANK

8

7

6

5

4

3

2

1

RANK

アームレスカウチ 90
W900 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC90-WN/WO/RO/BC

アームレスカウチ 80
W800 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC80-WN/WO/RO/BC

アームレスカウチ 70
W700 D1500 H670 SH300
DNSO-ALCC70-WN/WO/RO/BC

¥484,000

¥434,500

¥385,000

¥352,000

¥335,500

¥319,000

¥302,500

¥286,000

¥462,000

¥412,500

¥363,000

¥330,000

¥313,500

¥297,000

¥280,500

¥264,000

-

¥150,700

¥117,700

¥95,700

¥84,700

¥73,700

¥62,700

¥51,700

-

¥73,700

¥57,200

¥46,200

¥40,700

¥35,200

¥29,700

¥24,200

¥478,500

¥429,000

¥379,500

¥346,500

¥330,000

¥313,500

¥297,000

¥280,500

¥456,500

¥407,000

¥357,500

¥324,500

¥308,000

¥291,500

¥275,000

¥258,500

-

¥149,600

¥116,600

¥94,600

¥83,600

¥72,600

¥61,600

¥50,600

-

¥72,600

¥56,100

¥45,100

¥39,600

¥34,100

¥28,600

¥23,100

¥473,000

¥423,500

¥374,000

¥341,000

¥324,500

¥308,000

¥291,500

¥275,000

¥451,000

¥401,500

¥352,000

¥319,000

¥302,500

¥286,000

¥269,500

¥253,000

-

¥148,500

¥115,500

¥93,500

¥82,500

¥71,500

¥60,500

¥49,500

-

¥71,500

¥55,000

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

¥22,000

固定背
カバー

替え
カバー

RANK 固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバー

RANK

8

7

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

1

¥649,000

¥583,000

¥517,000

¥473,000

¥451,000

¥429,000

¥407,000

¥385,000

¥627,000

¥561,000

¥495,000

¥451,000

¥429,000

¥407,000

¥385,000

¥363,000

-

¥211,750

¥162,250

¥129,250

¥112,750

¥96,250

¥79,750

¥63,250

-

¥104,500

¥88,000

¥77,000

¥71,500

¥66,000

¥60,500

¥55,000

ワンアーム 3シーター 198
W1980 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA3S198-L/ R-WN/WO/RO/BC

ワンアーム 2シーター 178
W1780 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA2S178-L/R-WN/WO/RO/BC

ワンアーム 2シーター 158
W1580 D925 H670 SH300 AH430
DNSO-OA2S158-L/R-WN/WO/RO/BC

8

7

6

5

4

3

2

1

¥632,500

¥566,500

¥500,500

¥456,500

¥434,500

¥412,500

¥390,500

¥368,500

¥610,500

¥544,500

¥478,500

¥434,500

¥412,500

¥390,500

¥368,500

¥346,500

-

¥206,250

¥156,750

¥123,750

¥107,250

¥90,750

¥74,250

¥57,750

-

¥99,000

¥82,500

¥71,500

¥66,000

¥60,500

¥55,000

¥49,500

8

7

6

5

4

3

2

1

¥616,000

¥550,000

¥484,000

¥440,000

¥418,000

¥396,000

¥374,000

¥352,000

¥594,000

¥528,000

¥462,000

¥418,000

¥396,000

¥374,000

¥352,000

¥330,000

-

¥200,750

¥151,250

¥118,250

¥101,750

¥85,250

¥68,750

¥52,250

-

¥93,500

¥77,000

¥66,000

¥60,500

¥55,000

¥49,500

¥44,000

L RR L R L

L= 座ってアームが左側
R= 座ってアームが右側



DNSO-OT7060-WN / RANK3 SUBLIM 50DNSO-CN9090-WN / RANK3 SUBLIM 53

www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

座クッション

※表示価格は全て税込み価格です。

替え
カバー

RANKRANK 替え
カバー

固定背
カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

替え
カバー

RANK

8

7

6

5

4

3

2

1

RANK 固定背
カバー

替え
カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

1

ワンアームカウチ 90
W900 D1500 H670 SH300 AH430
DNSO-OACC90-L/R-WN/WO/RO/BC

¥489,500

¥440,000

¥390,500

¥357,500

¥341,000

¥324,500

¥308,000

¥291,500

¥467,500

¥418,000

¥368,500

¥335,500

¥319,000

¥302,500

¥286,000

¥269,500

-

¥154,000

¥121,000

¥99,000

¥88,000

¥77,000

¥66,000

¥55,000

-

¥77,000

¥60,500

¥49,500

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

¥462,000

¥412,500

¥363,000

¥330,000

¥313,500

¥297,000

¥280,500

¥264,000

¥440,000

¥390,500

¥341,000

¥308,000

¥291,500

¥275,000

¥258,500

¥242,000

-

¥148,500

¥115,500

¥93,500

¥82,500

¥71,500

¥60,500

¥49,500

-

¥77,000

¥60,500

¥49,500

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

コーナー 9090
W925 D925 H670 SH300
DNSO-CN9090-WN/WO/RO/BC

¥176,000

¥159,500

¥143,000

¥132,000

¥126,500

¥121,000

¥115,500

¥110,000

¥159,500

¥143,000

¥126,500

¥115,500

¥110,000

¥104,500

¥99,000

¥93,500

-

¥77,000

¥60,500

¥49,500

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

¥165,000

¥148,500

¥132,000

¥121,000

¥115,500

¥110,000

¥104,500

¥99,000

¥148,500

¥132,000

¥115,500

¥104,500

¥99,000

¥93,500

¥88,000

¥82,500

-

¥71,500

¥55,000

¥44,000

¥38,500

¥33,000

¥27,500

¥22,000

オットマン 9060
W900 D600 H300
DNSO-OT9060-WN/WO/RO/BC

オットマン 7060
W700 D600 H300
DNSO-OT7060-WN/WO/RO/BC

R L

L= 座ってアームが左側
R= 座ってアームが右側

15
00

2700

2500

15
00

3S180
2S160
CN9090

ALCC70
3S180

OACC90-R
2S160

3S180
OACC90-L

2500

15
00

2725

25
25

OA3S198
OACC90-L

2880

15
00

3S198
CN9090
2S178

2905

27
05

CN12090-L
ALCC120120
OT9092
CN9090
3S180
OACC90-L

デニッシュシェルフ

3950

39
25

床板

アーム

固定背

2022.01



www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

※表示価格は全て税込み価格です。

フレーム：無垢材 / オイル仕上げ
クッション部(背)：フェザー・ポリエステル綿
クッション部(座)：ウレタンフォーム
床板：木枠・ウェービングテープ
張地：本革 / 張込み
　　　ファブリック / カバーリングタイプ
　　　（固定背は張込み）
※替えカバー・固定背カバーはファブリックのみの
　対応です。
ソファ下：ソファ・オットマン 68mm
　　　　　カウチ・コーナー 98mm

RANKRANK

8

7

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

1

¥495,000

¥445,500

¥396,000

¥363,000

¥346,500

¥330,000

¥313,500

¥297,000

¥473,000

¥423,500

¥374,000

¥341,000

¥324,500

¥308,000

¥291,500

¥275,000

-

¥150,700

¥117,700

¥95,700

¥84,700

¥73,700

¥62,700

¥51,700

-

¥88,000

¥71,500

¥60,500

¥55,000

¥49,500

¥44,000

¥38,500

アームレスカウチ 120120
W1200 D1225 H670 SH300
DNSO-ALCC120120-WN/WO/RO/BC

コーナー 12090
W1225 D925 H670 SH300
DNSO-CN12090-L/R-WN/WO/RO/BC

固定背
カバー

替え
カバー

固定背
カバー

替え
カバー

¥473,000

¥423,500

¥374,000

¥341,000

¥324,500

¥308,000

¥291,500

¥275,000

¥451,000

¥401,500

¥352,000

¥319,000

¥302,500

¥286,000

¥269,500

¥253,000

-

¥154,000

¥121,000

¥99,000

¥88,000

¥77,000

¥66,000

¥55,000

-

¥73,700

¥57,200

¥46,200

¥40,700

¥35,200

¥29,700

¥24,200

DNSO-1S90-WN+DNSO-OT9092-WN / RANK6 RIO#2951

RANK 替え
カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

¥231,000

¥214,500

¥198,000

¥187,000

¥181,500

¥176,000

¥170,500

¥165,000

¥225,500

¥209,000

¥192,500

¥181,500

¥176,000

¥170,500

¥165,000

¥159,500

-

¥88,000

¥71,500

¥60,500

¥55,000

¥49,500

¥44,000

¥38,500

1シーター 90
W900 D925 H670 SH300
DNSO-1S90-WN/WO/RO/BC 

オットマン 9092
W900 D925 H300
DNSO-OT9092-WN/WO/RO/BC

固定背
カバー

8

7

6

5

4

3

2

1

替え
カバー

RANK

¥341,000

¥308,000

¥275,000

¥253,000

¥242,000

¥231,000

¥220,000

¥209,000

¥330,000

¥297,000

¥264,000

¥242,000

¥231,000

¥220,000

¥209,000

¥198,000

-

¥110,000

¥82,500

¥66,000

¥60,500

¥55,000

¥49,500

¥44,000

-

¥59,400

¥53,900

¥48,400

¥42,900

¥37,400

¥31,900

¥26,400

L= 座ってアームが左側
R= 座ってアームが右側

R L

高さ変更 (40mm アップ )

AH 470

オットマン以外  - H710  SH340

オットマン　　   - H340

ソファ下：ソファ・オットマン 108mm
　　　　　カウチ・コーナー 138mm

+ ¥16,500
+ ¥11,000

ウレタン塗装

全アイテム

クリア OPB

+ ¥13,200+ ¥0

脚を取り外してSH200で
お使いいただくことも
可能です。

脚について
68100

108

ソファ下の空間に 100mm

程度のお掃除ロボットが
通るようになります。

背のフレームは張込みになります。張地の変更には固定背カバーを

ご使用ください｡( 背のファブリックの上から被せるカバーです｡)

固定背カバーはファブリックのみの対応です｡

固定背カバーについて替えカバーについて
座クッション・背クッションの替えカバーです。

背のフレームは固定背カバーを使用ください。

替えカバーはファブリックのみの対応です。

2022.01

Bタイプ
座クッション：ハード

Cタイプ
背クッション：ソフト

Dタイプ
座クッション：ハード
背クッション：ソフト

Eタイプ※オットマン
座クッション：ハード

Fタイプ
背クッション：ハード

Gタイプ
座クッション：ハード
背クッション：ハード

クッション オーダー … クッションのかたさ変更可能。座クッションを＜■ハードタイプ > に、背クッションを <■ソフトタイプ >＜■ハードタイプ >

に変更可能です。 ※ご注文時に「クッション B〜G タイプ」を表記ください。

Bタイプ

Cタイプ

Dタイプ

Eタイプ

Fタイプ

Gタイプ

座クッション 背クッション 品番例

■ハード

   -  

■ハード

■ハード

-  

■ハード

   -  

■ソフト

■ソフト

  -

■ハード

■ハード 

ex) DNSO-3S180-CB-WN

ex) DNSO-3S180-CC-WN

ex) DNSO-3S180-CD-WN

ex) DNSO-OT9060-CE-WN

ex) DNSO-3S180-CF-WN

ex) DNSO-3S180-CG-WN

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0

+ ¥0



www.masterwal.jp

色ムラ

キズ跡

キズ跡

キズ跡 シワ

■ナチュラルマーク
マスターウォールでは、革の中でも美しい質感と丈夫さを持つ牛革を使用しています。
同じ木目の木が２本と無いように、革には牛のカサブタやそばかすの跡のキズがあったり、シワの入り方が革ごとに異なります。ナチュラルマークと呼ばれる
これらの特徴は通常、型押しや塗装で覆い隠されていますが、革によって自然な風合いとしてあえて残しているものもあります。
また、自然な風合いを引き出すために、塗装ではなく染色をしているため、革によって若干の色の違いや色むらもあります。

対象レザー：GARBO / PATINA / Nappa leader / ML-FLOR

下図のようなシワやキズが革製品には入っています。（下図は一例です）※銀面が切れていたり耐久性に支障のある部分は製品に使っていません。

色ムラ

レザーについて（ご購入の前にご確認ください）

LEATHER

GARBO

ブラウンルージュ

PATINA

ブラック

PATINA

ダークブラウン

Nappa leder

10000

ブラック

Nappa leder

10040

ブラウン

Nappa leder

10066

ダークブラウン

Nappa leder

10080

バーガンディ

ML-FLOR

1717

 キャメル

ML-FLOR

1214

 ダークブラウン

ML-FLOR

0033

ブラック

RIO #0015

ブラック

RIO #1015

ダークブラウン

RIO #1917

ブラウン

RIO #06

ダークグリーン
RIO #2951

アイボリー

RIO #0912

ホワイト

SIERRA

ブラック

SIERRA

ライトグレー

SIERRA

ダークブラウン

RANK8

RANK7

RANK6

RANK5

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

※表示価格は全て税込み価格です。

2022.01



www.masterwal.jp

Designer : MASTERWALYear of Production 2004-

DANISH SOFA
デニッシュ ソファ

※表示価格は全て税込み価格です。

FABRIC

BORABORA

 7 ホワイト
BORABORA

59 グレー

RANK7

RANK5

RANK4

RANK6

TEXEL
NR12 ホワイト

TEXEL
CD21 チャコール

CANVAS2 764

ウッディブルー

CANVAS2 216

シーシェルアイボリー

MAMAYE
108 グレー

MAMAYE
202 ベージュ

MAMAYE
208 グレージュ

A783 0001

ホワイト＆リネン

A783 0011

ブラック＆リネン

LABYRINTH3 
FU121 ブラック

LABYRINTH3
FU122 アイボリー

ultrasuede 5971

ディープ

フレンチグレー

ultrasuede 5970

フレンチグレー

ultrasuede 2330

インディゴ

ATHENA
1902 ピリーテ

ATHENA
1901 ボスコ

JODY 03-3

ペールモーブ

JODY 04-9

フォギーブルー

ultrasuede 4341

モス

CONTE GPE41

グラファイト

CONTE GPE51

ライトグレー

MATRIX
47 ネイビー

MATRIX
54 シルバー

MATRIX
68 バーガンディ

MAPLE 142

サンドグレー

MAPLE 722

シルバーブルー

MINI 1510

グレー

MINI 3508

マスタード

MINI 8511

ダークグレー

MINI 1520

レディッシュブラウン

DWDWD

DWDWDDW DW

DWDW

D

D

D

D

DD

DD

DDD D

DOMUS ZL32102 

グラファイト

CUSCUS FU121

 ライトセピア

DOMUS J32101

 トープ

CUSCUS FA101

ダークブラウン

CUSCUS TG302

 パールグレー

D

LUXOR
アンティーク

3D
サンド

3D
アッシュ

LUXOR
グレープ

LUXOR
スチール

WWW
SUBLIM

05 ベージュ

SUBLIM
11 ライトブラウン

SUBLIM
50 ライトグレー

SUBLIM
53 ダークセピア

DUO
55 ブラック

DUO
59 チャコール

MYSTIC
001 ホワイト

MYSTIC
112 グレージュ

MYSTIC
602 ブルーグレー

TWITELL
エリーエクリュ

TWITELL
エリーシルバー

TWITELL
トウ ターコイズ

TWITELL
トウ ブラウン

FLORUS
シルバー

W

W W W W W W

DW DW DW

DW DW DW

DDDD

DDW D

D D D

D

RANK3

DW DW DW DW

DW DWWW

DW

MAGNIFICO 13
シャンパンベージュ

MAGNIFICO 54
バーガンディ

W

D

水洗い可能

ドライクリーニング可能

カバーの洗濯表示に従って行なって下さい。マジックテープのついた製品を水洗いする際はマジックテープを保護し、洗濯

ネットに入れて行なってください。洗濯中にマジックテープがクロスの縫製糸や生地にひっかかる事でカバーの破損・消耗の

原因になります。水洗いできる生地の多くは熱に弱い合成繊維を使用していますので、乾燥機での乾燥はしないで下さい。

家庭用のドライクリーニング洗剤はご使用できません。
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20 ブルーベリー
MARLOW

27 シルバー

MARLOW
33 チャコール

COPENHAGEN
101 ライトセピア

COPENHAGEN
500 モスグリーン

COPENHAGEN
600 ネイビー

COPENHAGEN
904 ベージュ

OXFORD

104 ウェンゲ

OXFORD

805 グレー
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806 シルバー

OXFORD

902 ライトブラウン

ATLAS
600 ネイビー

ATLAS
803 ライトグレー
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NAPOLI
802 グレー

NAPOLI
907 アイボリー

NAPOLI
104 ダークブラウン
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TENER
02 アイボリー

TENER
18 グリーン

TENER
25 グレー

DWDWDW

RANK1

2022.01


